[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	29.01.2013 г.
	г. Ужур
	№ 35-244р

	О внесении изменений в решение от 23.11.2011 г. № 23-154р
«Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных

служащих Ужурского района»

Руководствуясь статьей 31 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 23 Устава Ужурского района Красноярского края Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ужурского районного Совета депутатов от 23.11.2011 г. № 23-154р «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих Ужурского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.7 Порядка ведения реестра муниципальных служащих   изложить в следующей редакции:

«3.7. Муниципальный служащий, уволенный с муниципальной службы, исключается из реестра муниципальных служащих в день увольнения.

В случае смерти (гибели) муниципального служащего либо признания муниципального служащего безвестно отсутствующим или объявления его умершим решением суда, вступившим в законную силу, муниципальный служащий  исключается из реестра муниципальных служащих в день, следующий за днем смерти (гибели) или днем вступления в законную силу решения суда.».
2. Настоящее решение вступает в силу в день его официального опубликования (обнародования) в газете «Сибирский хлебороб».
Председатель Ужурского районного

Совета депутатов, глава района                                                Г.Н. Кузнецова

Подписано:

г. Ужур,

01.02.2013, № 35-244р